










 

Na osnovu članova 281. – 292. i dr. Zakona o privrednim društvima i Skupština akcionarskog 
društva MIROČ A.D. KLADOVO („Društvo“), na redovnoj sednici održanoj dana 
04.08.2020. godine donela je sledeću: 

 

ODLUKU O VERIFIKACIJI USLOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE O STICANJU 
SOPSTVENIH AKCIJA 

 

1. Konstatuje se i verifikuje da postoje uslovi za donošenje odluke o sticanju sopstvenih 
akcija. 

 

Obrazloženje 

Skupština konstatuje da je izvršeno poništenje 6.896 akcija Društva ISIN RSMIROE71435, 
CFI kôd ESVUFR, nominalne vrednosti od po 1.000,00 RSD, koje je Društvo posedovalo 
kao sopstvene, odnosno smanjenje kapitala Društva, čime su ispunjeni uslovi za donošenje 
odluke o sticanju sopstvenih akcija. 

 

Predsedavajući skupštine održane dana 04.08.2020. godine 

_________________ 


	01
	2
	3
	4
	5
	2020 08 04 nacrt odluke tacka 9

